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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 3 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
05.08.2023 - 16:37 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 30.18 Aldemar Alikavazović PVKBDR Podgorica 03.07.2021
Zvanični rekordi MNE - 18 30.58 Aldemar Alikavazović MNE Sofia (BUL) 07.05.2017
Zvanični rekordi MNE - 16 32.69 Aldemar Alikavazović MNE Podgorica 02.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 35.55 Dado Jaganjac PVKNIK Nikšić 13.11.2022
Zvanični rekordi MNE - 12 42.79 Tarik Duraković MNE Nikšić 24.06.2017

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 46.44 174
2. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 49.10 147
3. Iaroslav Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 51.96 124
4. Ron Qoqaj 13 Otrila, PR 52.06 123
5. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 52.24 122
6. Luka Jovanović 16 PVK A.Verde, PG 53.11 116

DSQ Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost

13 - 14 godina

1. Pavle Čakalovski 10 Panta Rei, BG 34.86 412
2. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 36.42 361
3. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 37.04 343
4. Nart Bakiu 10 Step, PR 38.86 297
5. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 39.17 290
6. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 41.33 247
7. Jakša Hinić 10 PVK Jadran, HN 41.92 237
8. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 44.52 198
9. Uroš Simović 10 PVK A.Verde, PG 46.61 172

10. Danijel Ulić 10 PVK A.Verde, PG 48.96 148
DSQ Aleksa Utvić 09 PVK B.Rivijera, BD

15 - 16 godina

1. Arian Kadić 07 Sport Time, SA 31.66 550
2. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 33.90 448
3. Savelii Zverev 07 Pvk Buducnost 34.55 423
4. Dado Jaganjac 08 PVK Nikšić, NK 34.89 411
5. Marko Zečević 08 PVK Nikšić, NK 38.75 300
6. Vasko Čvorović 07 PVK Nikšić, NK 38.88 297
7. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar, TB 43.63 210
8. Pavle Djurovic 07 PK Orka, BD 46.89 169
9. Petar Djurovic 07 PK Orka, BD 47.41 163

10. Maksim Jovović 08 PVK A.Verde, PG 48.36 154
11. Matija Vuletić 08 PVK A.Verde, PG 51.82 125

17 - 18 godina

1. Affan Salispahić 06 Bosna, SA 31.72 547
2. Ahmed Hasaković 06 Sport Time, SA 32.71 499
3. Dušan Dapčević 05 PVK B.Rivijera, BD 33.66 458
4. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 34.59 422
5. Nikola Vuksanović 06 Pvk Buducnost 36.30 365
6. Yll Miftari 06 Step, PR 37.17 340
7. Abid Kozić 05 Sharks, SA 37.50 331
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 3, Muški/M, 50m Prsno/Breast

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 07 Sport Time, SA 31.66 550
2. Affan Salispahić 06 Bosna, SA 31.72 547
3. Yll Spahiu 03 Prishtina, PR 31.80 543
4. Stefan Pupović 04 Pvk Buducnost 31.95 535
5. Ahmed Hasaković 06 Sport Time, SA 32.71 499
6. Aleksa Radović 01 PVK Jadran, HN 33.08 482
7. Dušan Dapčević 05 PVK B.Rivijera, BD 33.66 458
8. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 33.90 448
9. Vladimir Vujadinović 97 PVK Nikšić, NK 33.99 444

10. Savelii Zverev 07 Pvk Buducnost 34.55 423
11. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 34.59 422
12. Pavle Čakalovski 10 Panta Rei, BG 34.86 412
13. Dado Jaganjac 08 PVK Nikšić, NK 34.89 411
14. Nikola Vuksanović 06 Pvk Buducnost 36.30 365
15. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 36.42 361
16. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 37.04 343
17. Yll Miftari 06 Step, PR 37.17 340
18. Abid Kozić 05 Sharks, SA 37.50 331
19. Marko Zečević 08 PVK Nikšić, NK 38.75 300
20. Nart Bakiu 10 Step, PR 38.86 297
21. Vasko Čvorović 07 PVK Nikšić, NK 38.88 297
22. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 39.17 290
23. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 41.33 247
24. Jakša Hinić 10 PVK Jadran, HN 41.92 237
25. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar, TB 43.63 210
26. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 44.52 198
27. Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 46.44 174
28. Uroš Simović 10 PVK A.Verde, PG 46.61 172
29. Pavle Djurovic 07 PK Orka, BD 46.89 169
30. Petar Djurovic 07 PK Orka, BD 47.41 163
31. Maksim Jovović 08 PVK A.Verde, PG 48.36 154
32. Danijel Ulić 10 PVK A.Verde, PG 48.96 148
33. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 49.10 147
34. Matija Vuletić 08 PVK A.Verde, PG 51.82 125
35. Iaroslav Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 51.96 124
36. Ron Qoqaj 13 Otrila, PR 52.06 123
37. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 52.24 122
38. Luka Jovanović 16 PVK A.Verde, PG 53.11 116

DSQ Aleksa Utvić 09 PVK B.Rivijera, BD
DSQ Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost
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